
令和７年５月２日 

 

各 位 

 

生涯学習子育て部会 

部会長 鵜野 幸男 

 

 

第２回 生涯学習子育て部会 

    （東太美ぐるっとロゲイニング実行委員会）の開催について 

 

 

藤花の候 貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 標記の件について下記のとおり開催致しますので、お忙しいとは存じますが 

ご出席下さいますようお願い致します。 

 

 

記 

 

日  時：令和７年５月１５日（木）午後７時より 

 

場  所：東太美交流センター（ホール） 

 

内  容：東太美ぐるっとロゲイニング事業計画について 

        花苗植付作業  

        その他 

 

 

※ 都合の悪い方は交流センターまで連絡をお願いします。 

※ 結ネットに未加入の方は、入ってもらいたいと思いますので、携帯電話を 

お持ちください。 

 

 

担当 金山（交流センター ℡55-1224） 


